ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลกุดชุมแสง ได้มีโครงการ จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันศูนย์พัฒนา
เด็กเล็กวัดป่าสุริยวงค์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                 จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดป่าสุริยวงค์ จ านวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ร้านทุ่งสบายใจ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 87,723 บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยยี่สิบสามบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง